TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 12
24.12.2024 - 1827

TURKIYE REKORLARI 25m 19 +
TURKIYE REKORLARI 25m 18
TURKIYE REKORLARI 25m 17
TURKIYE REKORLARI 25m 16
TURKIYE REKORLARI 25m 15
TURKIYE REKORLARI 25m 14
TURKIYE REKORLARI 25m 13

Puanikar. FINA 2022

14:20.64
14:20.64
14:20.64
14:38.61
14:48.70
15:05.25
15:46.31

Sira
13 yas
1. lbrahim BURHAN
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 14.15 14.15 400m:
50m: 29.27 15.12 425m:
7am: 45.28 16.01 450m:
100m:  1:01.46 16.18 475m:
125m:  1:17.64 16.18 500m:
180m:  1:34.16 16.52 525m:
178m:  1:50.67 16.51 550m:
200m:  2:07.11 16.44 575m:
22bm:  2:23.42 16.31 BO0m:
260m:  2:40.08 16.67 B25m:
275m:  2:56.69 16.60 B50m:
300m: 3:13.38 16.69 B75m:
325m:  3:30.02 16.64 700m:
350m: 34647 1645  T25m:
375m: 40328 16.81 750m:
2. Berk PAYAT
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 13.81 13.81 400m:
50m: 29.18 15.37 425m:
7am: 45.02 15.84 450m:
100m:  1:01.18 16.17 475m:
125m:  1:17.35 16.16 500m:
180m: 1:33.62 16.27 525m:
178m:  1:50.05 16.43 550m:
200m:  2:06.70 16.65 575m:
22bm:  2:23.52 16.82 GO0m:
260m:  2:40.30 16.78 B25m:
275m:  2:57.13 16.83 B50m:
300m: 3:13.92 16.79 B75m:
325m:  3:30.68 16.76 700m:
350m: 347.44 1676  T25m:
375m:  4:03.92 16.48 750m:
3. Kuzey SET
KATILIM BARAJINI GECTI
26m: 13.96 13.96 400m:
50m: 29.56 15.60 425m:
7am: 45.63 16.07 450m:
100m:  1:02.02 16.39 475m:
125m:  1:18.64 16.62 500m:
180m: 1:35.37 16.73 525m:
178m: 1:52.22 16.85 550m:
200m: 20912 16.90 575m:
225m: 2:25.89 16.77 GO0m:
260m: 2:42.64 16.75 B25m:
275m:  2:59.62 16.98 B50m:
300m:  3:16.48 16.87 B75m:
32bm:  3:33.33 16.84 700m:
350m:  3:B017 16.84 725m:
375m:  4:07.07 16.90 7a0m:

Splash Meet Manager, 11.79811

Erkekler, 1500m Serbest

KUZEY TUNGELLI
KUZEY TUNCELLI
KUZEY TUNCELLI

Kuzey TUMCELLI
EMIR BATUR ALBAYRAK
Kuzey TUMCELLI

Bora UZUNKAYA
KATILIM BARAJI 13: 18:01.34; 14:17:26.14; 15:17:01.30; 16 - 18: 16:25.26; 19 +: 15:45.86

Yas

13

4:19.88
4:36.68
4:53.19
5:09.85

526.31
54333

5:59.81

5:16.64
5:33.02
5:49.75
7:06.45
7:23.05
7:39.76
7:56.53
B:13.09

13

4:20.43
4:37.00
4:53.46
510.01
5126.74
5:43.42
6:00.23
6:16.84
6:33.85
6:50.62

70733
72410

T:40.97

T:A7.65
B8:14.30

13

4:23.96
4:40.83
4:57.67
514,47
5131.30
5:48.08
6:04.96
6:21.72
6:38.62
6:55.45

712.35
7:29.19

T:45.98
8:02.80
8:19.47

72

Enka Spor Kullbl

16.60
16.80
16.51
16.66

16.46
17.02

16.48

16.83
16.38
16.73
16.70
16.60
16.71
16.77
16.56

Galatasaray Spor Kuliibi

16.51
16.57
16.46
16.55
16.73
16.68
16.81
16.61
17.01
16.77

16.71
16.77

16.87

16.68
16.65

Galatasaray Spor Kuliibi

16.89
16.87
16.84
16.80
16.83
16.78
16.88
16.76
16.90
16.83

16.90
16.84

16.79
16.82
16.67

F7am:
B00m:
825m:
B850m:

B75m:
900m:

925m:

950m:

975m:
1000m:
1025m:
1050m:
1075m:
1100m:
1125m:

F7am:
B00m:
825m:
B850m:
875m:
900m:
925m:
950m:
975m:
1000m:

1025m:
1050m:

1075m:

1100m:
1125m:

F7am:
B00m:
825m:
B850m:
B75m:
900m:
925m:
950m:
975m:
1000m:

1025m:
1050m:

1075m:
1100m:
1125m:

8:29.58
8:46.39
9:02.97
9:19.48

9:36.35
9:52.93

10:09.70

10:26.60
10:43.38
11:00.31
11:16.94
11:33.64
11:50.23
12:07.13
12:23.92

8:31.05
8:47.85
9:04.67
9:21.50
9:38.34
9:55.34
10:12.62
10:29.45
10:46.38
11:03.32

11:20.50
11:37.50

11:54.34

12:11.40
12:28.17

8:36.23
8:53.06
9:08.78
9:26.59
9:43.48
10:00.40
10:17.25
10:34.15
10:51.05
11:08.09

11:24.90
11:41.91

11:58.83
12:15.96
12:32.92

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Acik
Sonuclar

10.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
20.12.2023
25.12.2022

3.12.2021
20.12.2018

Zaman Derece

BUDAPESTE
BUDAPESTE
BUDAPESTE
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL
ISTANBUL

16:31.31

16.49  1150m: 12:40.52

16.81  1175m: 12:57.03

16.58  1200m: 13:13.73

16.51  1225m: 13:30.25

16.87  1250m: 13:47.33

16.58  1275m: 14:03.71

16.77  1300m: 14:20.37

16.90  1325m: 14:37.33

16.78  1350m: 14:53.93

16.93  1375m: 15:10.74

16.63  1400m: 15:27.16

16.70  1425m: 15:43.70

16.59  1450m: 16:00.10

16.90  1475m: 16:16.89

16.79  1500m: 16:31.31

16:41.85

16.75  1150m: 12:45.13

16.80  1175m: 13:02.20

16.82  1200m: 13:19.26

16.83  1225m: 13:36.38

16.84  1250m: 13:53.48

17.00  1275m: 14:10.54

17.28  1300m: 14:27.36

16.87  1325m; 14:44.45

16.89  1350m: 15:01.49

16.94  1375m: 15:18.43

17.18  1400m: 15:35.43

17.00  1425m; 15:52.43

16.84  1450m: 16:09.19

17.06  1475m: 16:26.03

16.77  1500m: 16:41.85

16:46.30

16.76  1150m: 12:49.93

16.83  1175m: 13:06.90

16.72  1200m:; 13:23.94

16.81  1225m: 13:41.01

16.89  1250m: 13:58.11

16.92  1275m: 14:15.13

16.85  1300m: 14:31.88

16.90  1325m:; 14:48.72

16.94  1350m: 15:05.81

17.00  1375m: 15:22.81

16.81  1400m: 15:40.05

17.01  1425m:; 15:56.80

16.92  1450m: 16:13.73

1713 1475m: 16:29.96

16.96  1500m: 16:46.30

623

16.60
16.51
16.70
16.52

17.08
16.38

16.66

16.96
16.60
16.81
16.42
16.54
16.40
16.79
14.42

604

16.96
17.07
17.06
17.12
17.10
17.06
16.82
17.09
17.04
16.94

17.00
17.00

16.76

16.84
15.82

596

17.01
16.97
17.04
17.07
17.10
17.02
16.75
16.84
17.09
17.00

17.24
16.75

16.93
16.23
16.34
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

4. Asil ERGIN ) 13  Enka Spor Kullibi 16:53.95 582
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 14.11 14.11 400m: 4:23.02 17.00 775m:  B:38.64 17.11 1150m: 12:57.10 17.53

50m: 29.25 15.14 425m:  4:39.81 16.79 800m: 8:56.15 17.51  1175m: 13:14.23 17.13
Tam: 45.02 15.77 450m: 4:56.73 16.92 825m: 9:13.24 17.08  1200m: 13:31.78 17.55

100m: 1:01.35 16.33 475m:  5:13.55 16.82 850m: 9:30.53 17.28  1225m: 13:49.28 17.50
125m: 1:18.08 16.73 500m: 5:30.54 16.99 87om: 9:48.02 1748 1250m: 14:06.11 16.83

150m:  1:34.60 16.52 526m: 5:47.48 16.94 900m: 10:05.11 17.08  1275m: 14:23.02 16.91

175m:  1:51.29 16.69 550m: 6:04.56 17.08 925m: 10:22.66 17.55  1300m: 14:40.23 17.21
200m: 2:08.06 16.77 576m: 6:21.71 17.15 950m: 10:35.95 17.33  1325m: 14:57.26 17.03

226m:  2:24.72 16.66 G00m: 6:38.78 17.07 975m: 10:57.24 17.25  1350m: 15:14.30 17.04
250m:  2:41.56 16.84 G25m: 6:55.73 1695  1000m: 11:14.30 17.06  1375m: 15:31.24 16.94
275m:  2:58.43 16.87 650m: T:12.85 1712 1025m: 11:31.54 17.24  1400m: 15:48.34 17.10

300m: 3:115.46 17.03 G675m: 7:29.96 1711 1050m: 11:48.35 16.85  1425m: 16:05.04 16.70
326m:  3:32.42 16.86 700m: 7:46.94 16.98 1075m: 12:05.43 17.04  1450m: 16:21.91 16.87

350m: 34927 16.85 72bm: B:04.31 17.37  1100m: 12:22.51 17.08  1475m: 16:38.31 16.40
37om:  4:06.02 16.75 750m: B:21.53 17.22  1125m: 12:38.57 17.06  1500m: 16:53.95 15.64

5. Kagan Kuzey KOCUK ) 13 Anabilim Spor Kulibi 16:58.24 575
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.15 14.15 400m:  4:21.93 16.79 77om: 8:37.00 1718 1150m: 12:56.76 17.48
S0m: 29.85 15.70 425m: 4:38.79 16.86 800m: 8:54.25 17.25  1175m: 13:14.26 17.50
Fam: 46.05 16.20 450m: 4:55.892 17.13 g25m:  9:11.57 17.32  1200m: 13:31.88 17.62
100m: 1:02.52 16.47 475m: 5:112.69 16.77 850m: 9:28.66 17.08  1225m: 13:49.20 17.32
125m:  1:19.11 16.59 500m: 5:29.52 16.83 &7om: 9:45.95 17.28  1250m: 14:06.87 17.67
150m:  1:35.91 16.80 526m: 5:46.49 16.97 900m: 10:03.05 1710 1275m: 14:24.50 17.63
175m:  1:52.63 16.72 550m: 6:03.27 16.78 925m: 10:20.45 1740 1300m: 14:41.92 17.42
200m: 2:09.056 16.42 575m: 6:20.28 17.01 950m: 10:37.86 1741 1325m: 14:58.97 17.05

226m:  2:25.63 16.58 G00m: 6:37.34 17.06 975m: 10:55.23 17.37  1350m: 15:16.43 17.46
250m:  2:41.94 16.31 G25m: 6:54.29 16.95  1000m: 11:12.54 17.31 1375m: 15:33.54 17.11

275m:  2:58.60 16.66 650m: 7:11.34 17.05  1025m: 11:29.67 1713 1400m: 15:51.08 17.54
300m: 311533 16.73 G675m: 7:28.48 1714 1050m: 11:46.97 17.30 1425m: 16:08.30 17.22

326m:  3:31.68 16.35 700m: 7:45.66 17.18  1075m: 12:04.15 1718 1450m: 16:25.93 17.63
350m: 3:48.38 16.70 72bm: B:02.83 1717 1100m: 12:21.78 17.63  1475m: 16:42.65 16.72

37om: 4:05.14 16.76 750m: B:19.81 16.98 1125m: 12:35.28 17.50  1500m: 16:58.24 15.59

6. Alp AKAN ) 13 Samsun Su Sporlan KullibG 17:03.19 567
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 1412 14.12 400m:  4:25.90 17.32 TTom:  8:43.29 17.60  1150m: 13:03.61 17.39

S0m: 29.75 15.63 425m:  4:42.99 17.09 800m: 9:00.55 1730 1175m: 13:20.86 17.25

Tam: 46.03 16.28 450m:  5:00.08 17.07 g25m: 9:17.85 17.26  1200m: 13:38.05 17.19
100m: 1:02.66 16.63 475m:  5:17.34 17.28 850m: 9:35.12 17.27  1225m: 13:55.48 17.41
125m:  1:19.23 16.57 500m: 5:34.49 17.15 &75m: 9:52.2% 1717 1250m: 14:12.24 16.78
150m:  1:36.10 16.87 526m: 5:51.66 1717 900m: 10:08.51 17.22  1275m: 14:29.18 16.95
175m:  1:52.75 16.65 550m: 6:08.47 16.81 925m: 10:27.24 17.73  1300m: 14:46.13 16.94
200m: 2:09.63 16.88 57bm: 6:23.72 17.25 950m: 10:44.57 1733 1325m: 15:03.26 17.13
226m:  2:26.70 17.07 G00m: 6:42.73 17.01 975m: 11:02.06 1748 1350m: 15:20.27 17.01
250m:  2:43.41 16.71 G25m: 6:59.87 1714 1000m: 11:159.44 17.38  1375m: 15:37.56 17.29
275m:  3:00.09 16.68 650m: 7:16.83 16.96 1025m: 11:37.06 17.62  1400m: 15:54.82 17.26
300m:  317.04 16.85 B75m: T:34.23 1740 1050m: 11:54.04 16.98  1425m: 16:12.18 17.37
326m:  3:34.23 17.19 700m: 7:51.28 17.05  1075m: 12:11.47 1743 1450m: 16:29.53 17.34

350m: 3:51.34 17.11 72bm: 8:08.71 1743 1100m: 12:28.68 17.21  1475m: 16:47.02 17.45

376m: 4:08.58 17.24 750m: B:25.69 16.98 1125m: 12:46.22 17.54  1500m: 17:03.18 16.17

7. Kagan BENVENISTE ' 13  Enka Spor Kullibi 17:13.44 550
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1412 1412 326m: 3:36.03 17.03 g2om:  7:02.61 17.34 925m: 10:31.68 17.29
S0m: 29.79 15.67 350m: 3:53.14 17.11 g650m: 7:20.05 1744 950m: 10:49.03 17.35

Fam: 46.29 16.50 376m:  4:110.27 17.13 g7om: 7:37.55 17.50 975m: 11:06.35 17.32

100m:  1:03.24 16.85 400m: 4:27.29 17.02 700m:  7:54.90 1735 1000m: 11:23.81 17.46
125m:  1:20.16 16.82 425m:  4:44.56 17.27 T2om: 81237 1747 1025m: 11:41.33 17.52

150m:  1:36.97 16.81 450m:  5:01.60 17.04 Ta0m: 8:25.92 17.55 1050m: 11:58.88 17.55
175m:  1:54.18 17.21 475m:  5:18.87 17.27 TTam: 84757 17.65  1075m: 12:16.27 17.39
200m: 2:11.07 16.89 500m: 5:36.20 17.33 800m: 9:04.64 17.07  1100m: 12:33.82 17.55

226m:  2:27.96 16.89 526m: 5:53.38 17.18 825m: 9:21.87 17.23  1125m: 12:51.31 17.45
250m:  2:45.00 17.04 550m: 6:10.56 17.18 850m: 9:38.27 1740 1150m: 13:08.82 17.51

275m:  3:02.056 17.05 576m: 6:27.84 17.28 &7om: 9:56.84 17.57  1175m: 13:26.52 17.70
300m:  3:19.00 16.85 G00m: 6:43.27 17.43 900m: 10:14.35 17.55  1200m: 13:43.96 17.44
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

1225m: 14:01.45 17.49  1300m: 14:54.35 17.63  1375m: 15:47.50 18.03  1450m: 16:40.10 17.40
1250m: 14:19.04 17.59  1325m: 15:11.82 1747 1400m: 16:05.05 17.55  1475m: 16:57.30 17.20
1275m: 14:36.72 17.68  1350m: 15:29.47 17.65  1425m: 16:22.70 17.65  1500m: 17:13.44 16.14

8. Cinar GULSOY ; 13 Elit Seva Genglik Spor Kullbd 17:13.66 548
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 1444 1444  425m: 44593  17.06  800m: 9:05.17  17.32  1175m: 13:27.22 1763
S0m: 3058 1614  450m: 5:03.49  17.50  825m: 9:22.21  17.04 1200m: 13:44.71  17.49
75m: 4708 1650  475m: 5:20.72  17.23  850m: 9:39.43  17.22  1225m; 14:02.17  17.46
100m: 103898 1680  500m: 53817  17.45  875m: 9:56.84  17.41 1250m: 14:2015  17.98
125m: 1:20.82 1684  525m: 55513 1696  900m: 10:14.12  17.28  1275m: 14:3745  17.30
150m: 1:38.36  17.44  550m: €:12.35  17.22  925m: 10:31.35  17.23  1300m: 14:55.14  17.69
175m: 1:54.88 1652  575m: 6:29.68 17.33  950m: 10:49.26  17.91 1325m: 151256  17.42
200m: 2:12.0% 1715  G0Om: 6:47.21 1753  975m: 11:06.58  17.33  1350m: 15:30.35  17.79
225m: 2:29.33  17.30  625m: 7:0454  17.33  1000m: 11:24.10  17.51  1375m: 1548.10 17.75
275m: 3:03.59 3426  B50m: 7:21.76  17.22  1025m: 11:41.73  17.63  1400m: 16:0573 1763
300m: 3:20.55  16.86  B75m: 7:38.97  17.21 1050m: 11:58.57  17.84 1425m: 16:23.17  17.44
325m: 3:37.53  16.88  700m: 7:56.14 1717  1075m: 12:16.93  17.36  1450m: 16:40.22  17.05
350m: 3:54.74  17.21  725m: B:13.31 1717 1100m: 12:34.40  17.47  1475m: 16:57.30  17.08
375m: 4:11.85  17.21  750m: B:30.84  17.53  1125m: 12:51.91  17.51 1500m: 17:13.66  16.36
400m: 4:2883  16.88  775m: B47.85  17.01  1150m: 13:.09.58 1768

9. AliRiizgar KURTOGLU 13 Bahgesehir Spor Kuliibli Demnedi 17:17.56 543
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.86 14.86 400m:  4:29.81 17.15 77om: 8:50.87 1745 1150m: 13:12.91 17.73

50m: 3113 16.27 425m:  4:47.30 17.49 800m: 9:08.31 1744 1175m: 13:30.58 17.67
Fam: 47.84 16.71 450m:  5:04.77 17.47 825m:  9:25.61 17.30 1200m: 13:48.40 17.82

100m:  1:04.71 16.87 475m:  5:22.04 17.27 850m:  9:43.17 17.56  1225m: 14:05.76 17.36
1256m:  1:21.67 16.86 500m: 5:39.46 17.42 &7om: 10:00.72 17.55 1250m: 14:23.27 17.51
150m: 1:38.68 17.01 526m: 5:56.78 17.32 900m: 10:18.08 17.36  1275m: 14:40.80 17.53

175m: 1:55.63 1695  550m: 6:1419  17.41  925m: 10:35.58  17.50 1300m: 14:5840  17.50
200m: 2:12.45  16.82  575m: 6:31.55  17.36  950m: 10:52.97  17.39  1325m: 15:16.11  17.71
225m: 22967 17.22  GOOm: 64928  17.73  975m: 11:10.44  17.47 1350m: 15:33.66 1755
250m: 24681 1714  B25m: 7:06.63  17.35  1000m: 11:27.71  17.27  1375m: 155117 17.51
275m: 3:03.88 17.07  B50m: 7:24.00 1746 1025m: 11:44.98  17.27 1400m: 16:08.96 17.79
300m: 3:21.26 17.38  B75m: 74136  17.27  1050m: 12:02.30  17.32  1425m: 16:26.37  17.41
325m: 3:38.36 1710 700m: 7:58.08  17.72  1075m: 12:19.91  17.61  1450m: 16:43.81  17.54
350m: 3:55.58  17.22  725m: B:16.06  16.98 1100m: 12:37.46  17.55 1475m: 17:00.86  17.05
375m: 4:12.66  17.08  750m: 8:33.42  17.36  1125m: 12:55.18  17.72  1500m: 17:17.56  16.60

10. Rizgar YANDIK 13 Enka Spor Kullbd 17:21.78 537
KATILIM BARAJINI GEGTI

25m: 14.47 14.47 400m: 4:32.26 17.37 77om: 8:52.92 1713 1150m: 13:15.74 17.72
50m: 30.57 16.10 425m:  4:49.34 17.08 800m: 9:10.63 17.71 1175m: 13:33.07 17.33
Fam: 47.04 16.47 450m: 5:06.60 17.26 825m:  9:28.10 1747 1200m: 13:50.97 17.90

100m:  1:04.80 17.76 475m:  5:24.03 17.43 850m: 9:45.45 17.3%  1225m: 14:08.38 17.42
125m:  1:21.76 16.86 500m: 5:41.82 17.79 &7om: 10:02.96 1747 1250m: 14:26.18 17.79

150m: 1:39.09 17.33 526m: 5:59.31 17.49 900m: 10:20.31 17.35  1275m: 14:43.80 17.62
175m:  1:56.08 16.89 550m: 6:17.36 18.05 925m: 10:37.63 17.32  1300m: 15:01.88 18.09

200m: 2:13.50 17.42 576m: 6:34.74 17.38 950m: 10:55.37 17.74  1325m: 15:19.25 17.36
226m:  2:30.67 1717 G00m: 6:52.48 17.74 975m: 11:12.62 17.25  1350m: 15:36.95 17.70

250m: 2:48.29 17.62 G25m: 7:09.72 1724 1000m: 11:30.44 17.82 1375m: 15:54.52 17.57
275m:  3:05.42 17.13 650m: T:27.20 17.48  1025m: 11:47.87 1743 1400m: 16:12.40 17.88
300m: 3:22.86 17.44 G675m: 7:44.05 16.85 1050m: 12:05.66 17.78  1425m: 16:30.00 17.60

326m:  3:39.91 17.05 700m: 8:01.22 1717 1075m: 12:23.34 17.68  1450m: 16:47.26 17.26
350m: 3:57.90 17.89 72bm: B:18.16 16.94  1100m: 12:40.94 17.60  1475m: 17:04.61 17.35

376m: 4:14.89 16.89 750m: B:35.79 17.63  1125m: 12:58.02 17.08  1500m: 17:21.78 1717
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

11. Mustafa Efe ATAY ) 13 Rota Koleji Spor Kulibi Dernegi 17:33.81 518
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.85 14.85 400m: 4:34.13 17.29 7Tam:  B:57.81 1781 1150m: 13:24.87 18.11
50m: 31.53 16.68 425m:  4:51.60 17.47 800m: 9:15.64 1783  1175m: 13:42.75 17.88
Tam: 48.74 17.21 450m:  5:09.10 17.50 825m: 9:33.28 17.64  1200m: 14:00.52 17.377

100m: 1:06.22 17.48 475m:  5:26.63 17.53 850m: 9:50.81 1753 1225m: 141841 17.89
125m: 1:23.19 16.87 500m: 5:44.20 17.57 &75m: 10:08.80 1798 1250m: 14:36.38 17.97

150m:  1:40.54 17.35 526m: 6:01.59 17.39 900m: 10:26.35 17.58  1275m: 14:54.31 17.93

175m: 1:57.85 17.31 550m: 6:18.99 17.40 925m: 10:43.97 17.58  1300m: 15:12.18 17.87
200m: 211513 17.28 575m: 6:36.64 17.65 950m: 11:01.85 17.88  1325m: 15:30.16 17.98

226m:  2:32.25 17.12 G00m: 6:54.09 17.45 a75m: 11:18.57 17.72  1350m: 15:48.31 18.15
250m:  2:49.65 17.40 626m: 7:11.82 17.73  1000m: 11:37.22 17.65 1375m: 16:06.18 17.87
275m: 3:07.09 17.44 650m: 7:29.66 17.84  1025m: 11:55.01 17.78  1400m: 16:23.98 17.80

300m: 3:24.49 17.40 675m: 74710 1744 1050m: 12:12.79 17.78  1425m: 16:41.78 17.81
326m:  342.08 17.59 700m: B:05.08 17.96  1075m: 12:30.71 1792  1450m: 16:59.94 18.15

350m: 3:59.60 17.52 72bm: B:22.50 1744 1100m: 12:48.78 18.07  1475m: 17:17.15 17.21
375m: 4:16.84 17.24 750m: B:40.00 17.50  1125m: 13:06.76 1798  1500m: 17:33.81 16.66

12. Cinar ALIKAN ) 13 Samsun Yildiz Su Sporlan 17:38.64 511
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.84 14.84 400m: 4:35.62 17.47 77om: 8:55.93 17.83  1150m: 13:28.55 18.15
S0m: 31.59 16.65 426m:  4:52.97 17.35 800m: 9:17.50 17.57  1175m: 13:46.66 18.11
Fam: 48.33 16.74 450m:  5:10.44 17.47 825m: 9:35.44 1794 1200m: 14:04.42 17.76
100m: 1:05.38 17.05 475m: 5:27.98 17.54 850m: 9:53.18 17.74  1225m: 14:22.51 18.09
125m: 1:22.76 17.38 500m: 5:45.58 17.60 &75m: 10:11.35 1817 1250m: 14:40.42 17.91
150m:  1:40.11 17.35 526m: 6:03.18 17.60 900m: 10:28.87 17.52  1275m: 14:58.55 18.13
1756m: 1:57.63 17.52 550m: 6:20.69 17.51 925m: 10:46.92 18.05  1300m: 15:16.38 17.84
200m: 211513 17.50 576m: 6:38.22 17.53 950m: 11:04.56 17.64  1325m: 15:34.58 18.19

226m:  2:32.61 17.48 G00m: 6:53.85 17.63 975m: 11:22.34 17.78  1350m: 15:52.54 17.96
250m:  2:50.21 17.60 G25m: T:13.66 1781 1000m: 11:40.24 1790 1375m: 16:10.74 18.20

275m:  3:08.09 17.88 650m: 7:31.28 17.62  1025m: 11:58.10 17.86  1400m: 16:28.81 18.07
300m: 3:25.85 17.76 675m: 7:49.07 17.79  1050m: 12:16.00 1790 1425m: 16:46.74 17.93

326m: 34324 17.39 700m: B:06.77 17.70 1075m: 12:34.18 18.18  1450m: 17:04.63 17.89
350m: 4:00.80 17.56 72bm: B:24.43 17.66  1100m: 12:52.31 1813 1475m: 17:22.24 17.61

376m: 411815 17.35 750m: B:42.10 17.67  1125m: 13:10.40 18.08  1500m: 17:38.64 16.40

13. Atlas MUTLU ) 13 Kulag Yizme Ihtisas Spor Kullbi 17:47.12 489
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.24 14.24 400m: 4:32.36 17.68 77om: 8:59.84 18.07  1150m: 13:33.70 18.05

S0m: 29.91 15.67 425m:  4:49.92 17.56 800m: 9:18.16 1832  1175m: 13:51.94 18.24

Tam: 46.42 16.51 450m: 5:07.50 17.58 825m: 9:36.23 18.07  1200m: 14:10.40 18.46
100m: 1:03.37 16.85 475m:  5:24.98 17.48 850m: 9:54.46 1823  1225m: 14:28.50 18.10
125m:  1:20.35 16.88 500m: 5:42.79 17.81 &7om: 10:12.79 1833 1250m: 14:46.60 18.10
150m: 1:38.03 17.68 526m: 6:00.56 17.77 900m: 10:31.17 18.38  1275m: 15:04.62 18.02
175m: 1:55.03 17.00 550m: 6:18.43 17.87 925m: 10:459.38 1821 1300m: 15:22.67 18.05
200m: 2:12.43 17.40 576m: 6:36.16 17.73 950m: 11:07.76 1838  1325m: 15:40.84 18.17
226m:  2:29.68 17.25 G00m: 6:54.12 17.96 975m: 11:25.9 1815 1350m: 15:59.01 18.17
250m: 2:47.08 17.40 626m: 7:11.80 17.78  1000m: 11:44.26 18.35 1375m: 16:17.65 18.64
275m:  3:04.49 17.41 650m: 7:30.03 1813 1025m: 12:02.69 1843 1400m: 16:36.33 18.68
300m:  3:22.01 17.52 675m: T:47.84 1781 1050m: 12:20.97 1828 1425m: 16:54.92 18.59
326m:  3:39.55 17.54 700m: B:06.04 18.20  1075m: 12:39.29 1832 1450m: 17:13.54 18.62
350m: 3:57.33 17.78 72bm: B:23.76 17.72  1100m: 12:57.62 1833 1475m: 17:31.07 17.53
376m:  4:14.68 17.35 750m: B4.TT 18.01  1125m: 13:15.65 18.03  1500m: 17:47.12 16.05

14. Can OZMEL ' 13 Fenerbahge Spor Kulibi 17:47.60 499
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.63 14.63 326m: 3:44.43 18.11 g2em: T:17.75 17.62 925m: 10:56.20 17.46
S0m: 30.80 16.17 350m: 4:01.89 17.46 g20m: 7:36.51 18.76 950m: 11:14.16 17.96

Fam: 47.74 16.84 376m:  4:19.97 18.08 675m:  7:54.9 1840 975m: 11:32.63 18.47

100m: 1:05.27 17.53 400m: 4:37.88 17.91 700m: 8:13.15 1824  1000m: 11:51.13 18.50
125m: 1:22.78 17.51 425m: 4:55.95 18.07 T2om: 8:31.46 1831 1025m: 12:09.48 18.33

150m: 1:40.32 17.54 450m: 5:12.99 17.04 Ta0m: 8:45.48 18.02  1050m: 12:27.40 17.94
175m: 1:57.62 17.30 475m:  5:31.05 18.06 77om: 9:07.68 1820 1075m: 12:44.97 17.57
200m: 2:15.39 17.77 500m: 5:49.70 18.65 800m: 9:25.86 18.18  1100m: 13:03.12 18.15

226m:  2:33.22 17.83 526m: 6:07.97 18.27 825m: 94412 1826 1125m: 13:21.53 18.41
250m: 2:50.99 17.77 550m: 6:25.49 17.52 850m: 10:02.25 1813 1150m: 13:39.73 18.20

275m:  3:08.66 17.67 575m: 6:43.26 17.77 &7om: 10:20.63 1838  1175m: 13:58.05 18.32
300m: 3:26.32 17.66 G00m: 7:00.13 16.87 900m: 10:38.74 1811 1200m: 14:16.37 18.32
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece
1225m: 14:34.61 18.24  1300m: 15:27.84 18.63  1375m: 16:22.43 17.81  1450m: 17:15.56 17.21
1250m: 14:51.74 1713 1325m: 15:46.65 18.81  1400m: 16:40.42 17.9% 1475m: 17:32.26 16.70
1275m: 15:09.21 17.47  1350m: 16:04.62 17.97  1425m: 16:58.35 1793  1500m: 17:47.60 15.34

15. Bans Demir EFiL ; 13 Ted Ankara Kolegjliler Spor Kullba 17:47.61 499

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1454 1454  400m: 4:37.87  18.01  775m: 9:07.65 1811 1150m: 13:38.27 1777
S0m: 3086 1642  425m: 4:5574  17.87  800m: 9:2543  17.78 1175m: 13:56.55  18.28
75m: 4777 1681  450m: 5:13.48  17.74  825m: 94336  17.93  1200m: 14:14.24  17.69
100m: 10484 1717  475m: 53152  1B.04  850m: 10:01.68 1832 1225m: 14:32.21  17.97
125m: 12220 17.26  500m: 54963  1B.11  &75m: 10:19.53  17.85 1250m: 14:5051  18.30
150m: 1:39.85 17.75  525m: @07.37 17.74  900m: 10:37.50 17.97 1275m: 15:0886  18.35
175m: 15773 17.78  550m: 6:2548  1B.11  925m: 10:55.83 1833 1300m: 15:26.90  18.04
200m: 2:15.41 17.68  575m: 6:43.50  18.02  950m: 111352  17.69  1325m: 15:44.81  17.91
225m: 2:33.15 1774  G0Om: 7:01.42  17.92  975m: 11:31.41  17.89 1350m: 16:03.18 1837
250m: 2:50.88  17.83  625m: 7:19.40  17.98  1000m: 11:48.52 1811 1375m: 16:21.00 17.82
°75m: 3:08.72 1774  B50m: 7:37.38  17.98  1025m: 12:07.55  18.03  1400m: 16:39.16  18.16
300m: 3:26.45 1773 B75m: 7:55.23  17.85 1050m: 12:26.06  18.51 1425m: 16:56.85  17.48
325m: 34420 1775 700m: B:13.50 1827 1075m: 12:43.86  17.80 1450m: 17:14.18 1754
350m: 4:02.14  17.84  725m: B:31.55  18.05  1100m: 13:02.27 1841  1475m: 17:31.30 17.11
375m: 4:19.86 1772 750m: B:49.54  17.99  1125m: 13:20.50  18.23  1500m: 174761  16.31

16. Mirac Efe KARGIN ) 13 Uludag Oksijen Spor Kullbi 17:55.14 488
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 15.22 15.22 400m:  4:40.44 17.96 Tiam:  9:13.45 18.08  1150m: 13:45.48 18.07

50m: 32.46 17.24 425m: 4:58.14 17.70 800m: 9:31.82 1837 1175m: 14:03.73 18.25
Fam: 49.99 17.53 450m:  5:16.34 18.20 825m: 9:45.44 17.62  1200m: 14:21.78 18.06

100m: 1:07.38 17.39 475m:  5:34.51 1817 850m: 10:07.55 1815 1225m: 14:39.87 18.08
125m:  1:24.80 17.42 500m: 5:52.80 18.29 &7om: 10:25.45 1790 1250m: 14:57.83 17.96
150m:  1:42.41 17.61 526m: 6:10.98 18.18 900m: 10:43.43 1794 1275m: 15:15.80 17.97

175m: 20015 17.74  550m: ©:29.58  1B.60  925m: 11:01.37 17.94 1300m: 15:33.88  18.00
200m: 2:17.86 17.81  575m: 647.78 1820  950m: 11:19.22  17.85 1325m: 15:52.03  18.14
225m: 2:3568 1772 G0Om: 7:06.21 1843  975m: 11:37.06 17.84 1350m: 16:09.76  17.73
250m: 2:53.45 1777 B25m: 7:2443 1822 1000m: 11:55.18  18.12  1375m: 16:27.4%  17.73
275m: 3:11.10  17.65  B50m: 7:42.80 1847 1025m: 12:13.43  18.25 1400m: 164533  17.84
300m: 3:28.87 17.87  B75m: B8:01.14 1824 1050m: 12:31.79  18.36 1425m: 17:03.16  17.83
325m: 34681  17.84  700m: B8:19.12  17.98 1075m: 12:50.48  18.69 1450m: 17:20.82 1766
350m: 4:04.73 1782 725m: B:37.13  18.01  1100m: 13:09.01 1853  1475m: 17:38.00 17.18
375m: 4:22.48 1775  750m: B:55.36  18.23  1125m: 13:27.41  18.40 1500m: 17:55.14  17.14

17. Uras BASIBUYUK 13 Ortakgi Spor Kulibii 17:50.41 482
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.10 15.10 400m: 4:38.23 17.82 Tiam: 90812 18.18  1150m: 13:42.67 18.55
50m: 31.62 16.52 425m:  4:56.30 18.07 800m: 9:26.18 18.06 1175m: 14:01.12 18.45
Fam: 48.50 16.88 450m: 5:14.38 18.08 825m: 9:44.32 1814 1200m: 14:19.83 18.71

100m: 1:05.84 17.34 475m:  5:32.08 17.68 850m: 10:02.46 1814 1225m: 14:38.45 18.62
125m: 1:23.22 17.38 500m: 5:50.18 18.12 &7om: 10:20.79 1833 1250m: 14:56.82 18.37

150m: 1:40.83 17.61 526m: 6:08.08 17.88 900m: 10:38.16 1837  1275m: 15:15.36 18.54
175m:  1:58.44 17.61 550m: 6:25.94 17.88 925m: 10:57.41 1825  1300m: 15:33.74 18.38

200m:  2:16.21 17.77 575m: 6:43.79 17.85 950m: 11:15.68 1827  1325m: 15:52.18 18.45
226m: 2:33.88 17.67 G00m:  7:01.80 18.01 975m: 11:33.96 1828  1350m: 16:10.48 18.27

250m: 2:51.66 17.78 B2bm: 7:19.72 17.92  1000m: 11:52.25 1828 1375m: 16:28.63 18.17
275m:  3:09.20 17.54 650m: 7:37.63 1791 1025m: 12:10.80 18.55  1400m: 16:46.90 18.27
300m: 3:27.04 17.84 675m: 7T:53.81 18.18  1050m: 12:25.11 1831 1425m: 17:05.11 18.21

326m:  3:44.91 17.87 700m: 8:13.71 1790 1075m: 12:47.31 1820 1450m: 17:23.41 18.30
350m: 4:02.80 17.89 72bm: B:31.97 1826  1100m: 13:05.81 1830 1475m: 17:41.66 18.25
376m:  4:20.41 17.61 750m: B:49.54 17.97  1125m: 13:24.12 1851 1500m: 17:59.41 17.75
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece
18. Batu DOGAN ) 13  Enka Spor Kullibi 18:00.40 481
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.24 14.24 400m:  4:36.20 17.95 T7am:  9:06.45 17894 1150m: 13:41.26 18.38
50m: 30.38 16.14 425m: 4:53.95 17.75 800m: 9:25.15 18.66 1175m: 13:59.76 18.50

Tam: 46.71 16.33 450m:  5:11.81 17.86 825m: 9:42.96 1781 1200m: 14:18.48 18.73
100m:  1:03.94 17.23 475m: 5:29.59 17.78 850m: 10:01.34 1838  1225m: 14:37.15 18.66
125m:  1:20.81 16.87 500m: 5:47.86 18.27 &75m: 10:19.54 1820 1250m: 14:56.02 18.87

150m: 1:38.28 17.47 526m: 6:05.24 17.38 900m: 10:37.95 1845  1275m: 15:14.40 18.38
175m:  1:55.57 17.29 550m: 6:23.31 18.07 925m: 10:56.30 1831 1300m: 15:33.14 18.74
200m: 2:13.48 17.91 575m: 6:40.88 17.57 950m: 11:14.67 1837 1325m: 15:51.486 18.32

226m:  2:31.01 17.53 G00m: 6:59.23 18.35 a7am: 11:32.74 18.07  1350m: 16:10.22 18.76
250m: 2:48.95 17.84 B25m: T7.07 17.84  1000m: 11:51.07 1833 1375m: 16:28.71 18.45
275m:  3:06.64 17.69 G650m: 7:35.47 1840 1025m: 12:08.30 1823 1400m: 16:47.58 18.88

300m: 3:24.87 18.23 B675m: 7:53.45 17.98 1050m: 12:27.80 1850 1425m: 17:05.78 18.20
326m: 34248 17.61 700m: B:11.60 1815 1075m: 12:46.07 18.27  1450m: 17:24.34 18.55

350m:  4:00.20 17.72 72bm: B:29.91 1831 1100m: 13:04.70 18.63 1475m: 17:42.62 18.28
376m: 411825 18.05 750m: B:48.55 18.64 1125m: 13:22.88 18.18  1500m: 18:00.40 17.78

19. Hasan Ege CEYLAM 13 Mugla Yizme Spor Kullbi 18:11.47 467
25m: 14.63 14.63 400m:  4:43.41 18.14 Tiam:  9:18.93 1835  1150m: 13:54.93 18.61
50m: 31.35 16.72 425m:  5:01.53 18.12 800m: 9:37.24 1831 1175m: 14:13.37 18.44
Fam: 48.47 17.12 450m: 5:19.68 18.15 825m: 9:55.85 18.65 1200m: 14:31.87 18.50

100m: 1:06.17 17.70 475m:  5:38.10 18.42 850m: 10:14.42 1853  1225m: 14:50.42 18.55
125m: 1:23.87 17.70 500m: 5:56.35 18.25 &7om: 10:32.58 18.16  1250m: 15:09.08 18.66
150m: 1:41.78 17.81 526m: 6:14.89 18.54 900m: 10:50.75 1817 1275m: 15:27.57 18.45
175m: 1:59.84 18.06 550m: 6:33.31 18.42 925m: 11:08.62 17.87  1300m: 15:45.80 18.23
200m: 2:17.93 18.09 575m: 6:51.59 18.28 950m: 11:26.85 1827  1325m: 16:04.08 18.29
226m:  2:35.91 17.88 G00m: 7:10.12 18.53 975m: 11:45.64 1875 1350m: 16:22.69 18.60
250m: 2:53.98 18.07 G25m: 7:28.81 18.69 1000m: 12:03.92 1828  1375m: 16:41.44 18.75
275m: 3236 18.38 G650m: 7:47.36 18.55 1025m: 12:22.28 1836  1400m: 16:59.95 18.51
300m: 3:30.53 1817 675m: B:05.70 1834  1050m: 12:40.64 1836  1425m: 171831 18.36
326m: 34879 18.26 700m: B:23.58 17.88  1075m: 12:59.45 1881  1450m: 17:36.52 18.21
350m: 4:07.13 18.34 72bm: B4213 18.55  1100m: 13:17.96 1851 1475m: 17:54.44 17.92
37om: 412527 18.14 750m: 9:00.58 1845 1125m: 13:36.32 1836  1500m: 18:11.17 16.73

20. Osman Ayaz TURKER 13  Antalyaspor 18:27.19 447
25m: 15.83 15.83 400m: 4:47.28 18.26 77am:  9:25.1% 19.06  1150m: 14:06.48 19.06

50m: 32.89 17.06 425m:  5:05.91 18.63 800m: 9:43.79 18.60  1175m: 14:25.04 18.58

Fam: 50.14 17.25 450m:  5:24.20 18.29 825m: 10:02.46 18.67  1200m: 14:43.72 18.68

100m:  1:08.30 18.16 475m:  5:42.60 18.40 850m: 10:21.42 1896 1225m: 15:02.28 18.56

125m:  1:26.25 17.85 500m: 6:01.05 18.45 &7om: 10:40.22 1880 1250m: 15:21.08 18.80

150m:  1:44.47 18.22 526m: 6:19.51 18.46 900m: 10:58.77 18.55  1275m: 154012 19.04

175m:  2:02.46 17.89 550m: 6:37.88 18.37 926m: 11:17.53 1876  1300m: 15:59.10 18.98

200m:  2:20.61 18.15 576m: 6:56.44 18.56 950m: 11:36.36 18.83 1325m: 16:17.98 18.88

226m:  2:39.06 18.45 G00m:  7:14.80 18.36 975m: 11:54.73 1837 1350m: 16:36.58 18.61
250m: 2:57.37 18.31 B25m: 7:33.16 18.36  1000m: 12:13.58 1885 1375m: 16:54.85 18.26

275m:  3:115.43 18.06 650m: 7:51.97 18.81  1025m: 12:32.60 19.02  1400m: 17:14.13 19.28

300m: 3:33.79 18.36 675m: B:10.77 18.80 1050m: 12:51.48 18.88  1425m: 17:32.96 18.83
326m: 35232 18.53 700m: B:29.24 1847 1075m: 13:10.22 1874 1450m: 17:51.47 18.51

350m:  4:10.81 18.49 72bm: B:47.B6 18.62 1100m: 13:28.54 1832 1475m: 18:09.81 18.34

37om:  4:29.02 18.21 750m: 9:06.13 1827 1125m: 13:47.40 18.86 1500m: 18:27.18 17.38

21. AliYadiz CELIK 13  Karfez Gengler Birligi Spor Kullbi 18:46.54 424
25m: 14.37 14.37 400m:  4:46.10 18.86 Tiam:  9:30.04 1912 1150m: 14:20.17 19.14

50m: 307 16.34 425m:  5:04.60 18.50 800m: 9:45.80 1976  1175m: 14:38.78 18.61

75m: 4788 1718  450m: 5:23.61  19.01  825m: 10:09.25  19.45 1200m: 14:58.50  19.72
100m: 10550 17.61  475m: 54225 1B64  850m: 10:27.97 1872 1225m: 15:17.83  19.33
125m: 1:23.32  17.82  500m: €:01.27 1802  875m: 10:47.12 1915 1250m: 15:37.36  19.53
150m: 14136  18.04  525m: 6:20.29 1802  900m: 11:06.82  19.70 1275m: 15:56.80  19.44
175m: 1:59.75 1839  550m: 6:39.41 1812  925m: 11:25.84  19.02 1300m: 161648  19.58
200m: 2:18.01  18.26  575m: 6:58.05 1864  950m: 11:4571  19.87 1325m: 16:35.04 1856
225m: 2:36.26  18.25  B0Om: 7:17.29 1824  975m: 12:04.79  19.08  1350m: 16:54.30  19.28
250m: 2:54.84 1858  B25m: 7:35.91 1862 1000m: 12:24.49 1970 1375m: 17:1260 1830
275m: 31311 18.27  B50m: 7:5451  1B60 1025m: 12:43.32  18.83  1400m: 17:31.64  19.04
300m: 3:31.70 1859  675m: B8:13.47 1896 1050m: 13:03.06  19.74 1425m: 17:50.84  19.00
325m: 3:50.16 1846  700m: 8:32.84 1837 1075m: 13:22.24 1918  1450m: 18:09.88  19.24
350m: 4:08.78  18.62  725m: B:51.79  18.95 1100m: 13:41.69  19.45 1475m: 18:28.13 1825
375m: 4:27.24 1846  750m: 9:10.82 1913 1125m: 14:01.03  19.34  1500m: 18:46.54  18.41
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yars 12, Erkekler, 1500m Serbest

14 yas
1. Omer AKYUZ 14 Fenerbahge Spor Kullibi 16:07.79 670
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 29.22 2922  425m: 4:30.10 1611 800m: 8:32.18  16.06 1175m: 12:3581  16.40
75m: 4516 1593  450m: 4:46.15 16.05  825m: 8:4B.62 1644 1200m: 12:51.94  16.13
100m: 1:01.05 1590  475m: 50226 1611  850m: 90469 16.07 1225m: 13:08.36  16.42
126m: 1:17.14  16.09  500m: 5:18.27  16.01  875m: 9:21.01 1632 1250m: 13:2446  16.10
150m: 1:33.02 1588  525m: 53445 1618  900m: 93698 1597 1275m: 13:40.93 1647
175m: 14913 16.11 550m: 5:50.58  16.13  925m: 9:53.28  16.31  1300m: 13:57.029  16.16
200m: 2:05.26 16.13  575m: 6:06.89  16.31  950m: 10:08.52 1623  1325m: 14:1368  16.59
226m: 2:21.40 16.14  BOOm: 6:22.75 1586  975m: 10:25.80  16.28 1350m: 14:29.95  16.27
250m: 2:37.54  16.14  B25m: 6:38.99  16.24 1000m: 10:41.86 1606 1375m: 14:4656  16.61
275m: 2:53.80 16.26  B50m: 6:55.00  16.01  1025m: 10:58.26  16.40 1400m: 15:02.82  16.26
300m: 3:09.75 1585  B75m: 7:11.25  16.25 1050m: 11:14.34  16.08 1425m: 15:1951  16.69
326m: 32571 15986  700m: 7:27.29  16.04 1075m: 11:30.,70 16.36 1450m: 15:35.84  16.33
350m: 3:41.86 16.15  725m: 7:43.71 16.42  1100m: 11:46.77  16.07 1475m: 15:52.23  16.39
375m: 3:57.99  16.13  750m: 7:59.82 1611  1125m: 12:03.31 1654 1500m: 16:07.79  15.56
400m: 4:13.99  16.00  775m: B:16.12 1630 1150m: 12:19.41  16.10
2. Selguk Berker ERTURK 14 Galatasaray Spor Kullb( 16:18.99 647
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  13.67 1367  400m: 4:14.22 1633  775m: 8:19.61  16.45 1150m: 12:27.32  16.49
50m: 29.06 1539  425m: 4:3045 1623  800m: 8:35.94 1633  1175m: 12:44.13 16.81
75m: 4467 1561  450m: 4:46.58 1613  825m: 8:52.46 1652 1200m: 13:00.57  16.44
100m: 10058 1591  475m: 50275 1617  850m: 90894 1648 1225m: 13:17.33  16.76
126m: 1:16.30 1572  500m: 5:19.19  16.44  875m: 9:2545 1651 1250m: 13:33.91  16.58
150m: 1:32.44 16.14  525m: 5:35.67 1648  900m: 94190 1645 1275m: 13:550.70  16.79
175m: 148.37 1593  550m: 5:51.96 16.29  925m: 9:58.53  16.63 1300m: 14:07.22  16.52
200m: 2:04.49  16.12  575m: 6:08.36 1640  950m: 10:15.01 1648 1325m: 14:23.88  16.66
226m: 2:20.63  16.14  BOOm: 6:24.79 1643  975m: 10:31.52 16.51  1350m: 14:40.36  16.48
250m: 2:36.93  16.30  625m: 6:41.23 16.44  1000m: 10:47.95 1643 1375m: 14:57.06  16.70
275m: 2:52.87 1584  B5Om: 6:57.60  16.37 1025m: 11:04.55 1660 1400m: 15:13.69  16.63
300m: 30919 1632  B75m: 7:13.99  16.39 1050m: 11:21.05 1650 1425m: 15:30.43  16.74
326m: 32534 16.15  700m: 7:30.21 16.22  1075m: 11:37.63 1658 1450m: 15:47.07 16.64
350m: 3:41.66 1632  725m: 74676 1655 1100m: 11:54.22 1659 1475m: 16:03.58  16.51
375m: 3:57.89 16.23  750m: 8:03.16 1640 1125m: 12:10.83 1661 1500m: 16:18.99  15.41
3. Berhan ILISIK 14 Galatasaray Spor Kullb( 16:29.68 626
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 1412 1412  400m: 4:17.84 1665 775m: B8:28.44 1677 1150m: 12:39.82  16.56
50m: 29.43 1531  425m: 4:34.49 1665 800m: 8:44.79 1635 1175m: 12:56.61  16.79
75m: 4538 1595  450m: 4:51.01 1652  825m: 9:01.80 17.01  1200m: 13:13.23  16.62
100m: 1:01.18 1580  475m: 507.78 1677 850m: 91853 1673 1225m: 13:29.89  16.66
126m: 1:17.61 1643  500m: 5:24.39 16.61  875m: 93546 16.93 1250m: 134662 16.73
150m: 1:33.54 1593  525m: 541.19  16.80 900m: 95222 1676 1275m: 14:03.30 16.68
175m: 149.82 1628  550m: 5:57.84 16.65  925m: 10:09.09  16.87 1300m: 14:20.03  16.73
200m: 2:05.980 16.08  575m: 6:14.80 16.96  950m: 10:25.90  16.81 1325m: 14:36.72  16.69
226m: 2:22.50 16.60  B0OmM: 6:31.23 1643  975m: 10:42.80  16.90 1350m: 14:53.37  16.65
250m: 2:38.72  16.22  625m: 6:48.05  16.82 1000m: 10:58.56 1676 1375m: 15:10.08  16.71
275m: 2:55.31  16.58  B5Om: 7:04.71 16.66 1025m: 11:16.40  16.84 1400m: 15:26.54  16.46
300m: 3:11.79 1648  675m: 7:21.31 16.60 1050m: 11:33.01 16.61  1425m: 15:43.04  16.50
326m: 3:28.26 16.47  700m: 7:37.87 1656 1075m: 11:49.77 1676 1450m: 15:59.35  16.31
350m: 34479 1653  725m: 7:54.87  17.00 1100m: 12:06.58 1681 1475m: 16:1536  16.01
375m: 4:01.19 1640  750m: B8:11.67  16.80 1125m: 12:23.26 1668 1500m: 16:29.68  14.32
4. Deniz KILING 14 Denizli Biylksehir Belediye Spor Kul(ik16:43.55 600
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.86 13.86 300m: 3:112.81 16.71 575m: G:16.87 16.58 850m: 9:21.98 16.90
S0m: 29.24 15.38 326m: 3:29.39 16.58 600m: 6:33.81 16.94 875m: 9:38.95 16.97

Fam: 45.07 15.83 350m: 3:46.23 16.84 g25m: 6:50.61 16.80 900m: 9:55.97 17.02
100m: 1:01.19 16.12 376m:  4:02.81 16.58 g50m: T.07.27 16.66 925m: 10:13.24 17.27

125m: 1:17.55 16.36 400m:  4:19.43 16.62 675m: T:23.86 16.58 950m: 10:30.82 17.58

150m:  1:33.91 16.36 425m:  4:36.12 16.69 T00m: T:40.66 16.80 975m: 10:47.83 17.01
175m:  1:50.34 16.43 450m: 4:52.98 16.86 72em: 75761 16.95  1000m: 11:05.10 17.27
200m:  2:08.71 16.37 475m:  5:09.94 16.96 Ta0m: 81451 1690 1025m: 11:22.10 17.00

226m:  2:23.02 16.31 500m: 5:26.78 16.84 Fiam:  8:31.30 1678 1050m: 11:39.54 17.44
250m: 2:39.45 16.43 526m: 5:43.67 16.89 800m: 8:48.23 1693 1075m: 11:56.71 1717
275m:  2:56.10 16.65 550m: 6:00.28 16.61 825m: 9:05.08 16.85  1100m: 12:13.95 17.24
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

1125m: 12:31.09 17.14  1225m: 13:39.47 1713 1325m: 144777 1715 1425m: 15:55.56 16.73
1150m: 12:48.09 17.00  1250m: 13:56.54 17.07  1350m: 15:05.00 17.23  1450m: 16:12.15 16.59
1175m: 13:05.17 17.08  1275m: 14:13.53 16.99 1375m: 15:22.07 17.07  1475m: 16:28.35 16.20
1200m: 13:22.34 1717 1300m: 14:30.62 17.08  1400m: 15:38.83 1676  1500m: 16:43.55 15.20

5. Cemil Cankat ER 14 Gobztepe Spor Kullbl 16:46.51 595
KATILIM BARAJINI GEGTI

25m: 14.25 14.25 400m: 4:23.25 16.82 77am:  8:36.15 1698 1150m: 12:50.71 17.13

50m: 3017 15.82 425m:  4:39.98 16.73 &00m: &:53.03 16.88 1175m: 13:07.94 17.23

Fam: 46.73 16.56 450m: 4:56.88 16.90 25m:  9:08.81 16.78  1200m: 13:25.30 17.36
100m:  1:03.54 16.81 475m:  5:13.82 17.04 850m: 9:26.63 16.82  1225m: 13:42.57 17.27
125m:  1:20.35 16.81 500m: 5:30.82 16.90 &7om: 9:43.18 16.55 1250m: 13:59.88 17.31
150m: 1:36.84 16.49 526m: 5:47.69 16.87 900m: 10:00.05 16.87  1275m: 141712 17.24
175m:  1:53.56 16.72 550m: 6:04.59 16.90 925m: 10:16.95 1690 1300m: 14:34.50 17.38
200m:  2:10.25 16.69 576m: 6:21.27 16.68 950m: 10:34.08 1713 1325m: 14:51.58 17.09
226m:  2:26.76 16.51 G00m: 6:38.11 16.84 975m: 10:51.21 1713 1350m: 15:08.84 17.25
250m: 2:43.45 16.69 B25m:  6:54.81 16.70  1000m: 11:08.46 17.25  1375m: 15:25.61 16.77
275m:  3:00.13 16.68 650m: 7:11.72 1691 1025m: 11:25.42 16.96  1400m: 15:42.26 16.65
300m: 3:116.76 16.63 G675m: 7:28.42 16.70  1050m: 11:42.54 1712 1425m: 15:59.10 16.84
326m:  3:33.189 16.43 700m: T:45.37 16.95 1075m: 11:59.53 1698 1450m: 16:16.21 17.11
350m: 349.76 16.57 72bm: B:02.20 16.83  1100m: 12:16.65 17.16  1475m: 16:32.24 16.03
376m:  4:06.43 16.67 750m: 82197 1697  1125m: 12:33.58 16.88  1500m: 16:46.51 14.27

6. Kerem BAYAR ; 14 Zafer Koleji Spor Kullibi 16:47.73 503
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.21 14.21 400m: 4:24.45 16.92 77om: 8:38.83 1698  1150m: 12:52.97 17.08

50m: 30.27 16.06 425m:  4:41.41 16.96 800m: 8:55.57 1674  1175m: 13:09.88 16.92
Tam: 46.80 16.63 450m: 4:58.52 17.11 825m: 911225 16.68  1200m: 13:26.84 16.95
100m:  1:03.47 16.57 475m:  5:15.50 16.98 850m: 9:28.27 17.02  1225m: 13:43.67 16.83
125m:  1:20.08 16.61 500m: 5:32.82 17.32 &7om: 9:46.15 16.88  1250m: 14:00.62 16.95

150m:  1:36.70 16.62 526m: 5:49.43 16.61 900m: 10:03.04 16.88 1275m: 14:17.68 17.06
175m:  1:53.30 16.60 550m: 6:06.39 16.96 925m: 10:20.08 17.04  1300m: 14:34.74 17.06
200m: 21010 16.80 576m: 6:23.20 16.81 950m: 10:37.12 17.04  1325m: 14:51.63 16.89
226m: 22712 17.02 G00m: 6:40.13 16.93 975m: 10:54.31 1718 1350m: 15:08.56 16.93
250m: 24377 16.65 B25m:  6:57.30 1717 1000m: 11:11.42 1711 1375m: 15:25.44 16.88
275m:  3:00.30 16.53 B650m: T:14.21 1691 1025m: 11:28.31 16.85  1400m: 15:42.50 17.06
300m:  317.04 16.74 675m: 7:30.99 16.78 1050m: 11:45.18 16.87  1425m: 15:59.45 16.95
326m:  3:33.66 16.62 700m: 7:47.98 16.99 1075m: 12:01.98 16.80  1450m: 16:16.20 16.75
350m: 3:50.48 16.83 72bm: B:04.82 16.84  1100m: 12:18.96 16.98 1475m: 16:32.16 15.96
376m: 4:07.53 17.04 750m: B:21.85 17.03  1125m: 12:35.85 1693  1500m: 16:47.73 15.57

7. Kaan KARADAY! ) 14 Galatasaray Spor Kullbl 16:50.25 589
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.57 14.57 400m: 4:19.82 16.20 Tiam:  8:31.97 1692  1150m: 12:49.05 17.06
50m: 30.23 15.66 425m:  4:36.40 16.48 800m: 8:48.22 17.25  1175m: 13:06.13 17.08

am: 46.38 16.15 450m: 4:52.93 16.53 825m: 9:06.10 16.88  1200m: 13:23.44 17.31
100m:  1:02.61 16.23 475m:  5:09.61 16.68 850m:  9:253.41 17.31  1225m: 13:40.62 17.18

125m: 1:18.89 16.28 500m: 5:26.24 16.63 &7om: 9:40.22 16.81  1250m: 13:57.98 17.36
150m: 1:35.24 16.35 526m: 5:43.07 16.83 900m: 9:57.44 17.22  1275m: 14:15.22 17.24

175m: 1:51.85 16.61 550m: 5:59.77 16.70 925m: 10:14.56 1712 1300m: 14:32.47 17.25
200m: 2:08.39 16.54 57bm: 6:16.83 17.06 950m: 10:31.93 17.37  1325m: 14:50.01 17.54

226m:  2:24.85 16.46 G00m: 6:33.39 16.56 975m: 10:45.08 1715 1350m: 15:07.01 17.00

250m:  2:40.96 16.11 G25m: 6:50.49 1710 1000m: 11:06.48 1740 1375m: 15:24.48 17.47
276m: 2:57.80 16.84 650m: T:07.47 16.98 1025m: 11:23.46 16.98  1400m: 15:41.88 17.40
300m:  3:114.31 16.51 G675m: 7:24.39 16.92  1050m: 11:40.55 1713 1425m: 15:59.14 17.26

326m:  3:30.75 16.44 700m: T:41.14 16.75  1075m: 11:57.47 16.88 1450m: 16:16.08 16.94
350m:  3:46.97 16.22 72bm: T:58.21 17.07  1100m: 12:14.55 17.08  1475m: 16:33.11 17.03
37om: 4:03.72 16.75 750m: B:15.05 16.84 1125m: 12:31.95 1744 1500m: 16:50.25 17.14
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

8. EgekFErk ERDOGAN ) 14 Zafer Koleji Spor Kullib( 16:52.91 584
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 14.06 14.06 400m:  4:27.11 16.68 775m:  B:43.17 17.18  1150m: 12:57.71 16.9%

50m: 29.82 15.76 425m: 4:43.93 16.82 800m: 9:00.15 17.02  1175m: 13:14.76 17.05
Tam: 46.57 16.75 450m: 5:01.03 17.10 g25m: 91717 1698  1200m: 13:31.55 16.79

100m: 1:03.53 16.86 475m:  5:18.30 17.27 850m: 9:34.27 1710 1225m: 13:48.60 17.05
125m:  1:20.36 16.83 500m: 5:35.24 16.94 &7om: 9:51.50 17.23  1250m: 14:05.68 17.09

150m: 1:36.99 16.63 526m: 5:52.56 17.32 900m: 10:08.33 16.83 1275m: 14:22.67 16.98

175m:  1:54.03 17.04 550m: 6:09.43 16.87 925m: 10:25.32 1698 1300m: 14:39.61 16.94
200m: 21097 16.84 575m: 6:26.47 17.04 950m: 10:42.46 1714 1325m: 14:56.58 16.97

226m:  2:28.16 17.18 G00m: 6:43.37 16.90 975m: 10:55.43 16.97  1350m: 15:13.56 16.98
250m:  2:45.02 16.86 625m: 7:00.47 1710 1000m: 11:16.27 16.84 1375m: 15:30.38 16.83
275m:  3:02.11 17.09 G650m: T:17.45 16.98 1025m: 11:33.17 1690 1400m: 15:47.64 17.25

300m: 311917 17.06 G675m: 7:34.64 17.19  1050m: 11:45.94 1677 1425m: 16:04.36 16.72
326m:  3:36.22 17.05 700m: 7:51.60 16.96 1075m: 12:06.99 17.05  1450m: 16:21.14 16.78

350m:  3:53.20 16.88 72bm: B:08.71 1711 1100m: 12:23.82 16.83  1475m: 16:37.65 16.51
376m:  4:10.43 17.23 750m: B:25.99 17.28  1125m: 12:40.72 16890 1500m: 16:52.91 15.26

9. Bedirhan ACAR 14 Enka Spor Kullibi 16:53.55 583
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.87 13.87 400m: 4:17.32 16.63 TTam: 83181 1715 1150m: 12:50.28 17.24

S0m: 29.04 15.17 426m:  4:34.02 16.70 800m: 8:45.03 1742 1175m: 13:07.50 17.22

Fam: 44.80 15.86 450m: 4:50.63 16.61 g25m: 9:06.25 17.26  1200m: 13:24.80 17.30

100m:  1:00.55 15.65 475m:  5:07.50 16.87 850m: 9:23.55 17.26  1225m: 13:42.18 17.39

125m:  1:16.66 16.11 500m: 5:24.36 16.86 &7om: 9:40.69 1714 1250m: 13:59.54 17.35
150m: 1:32.68 16.02 526m: 5417 16.81 900m: 9:57.95 17.30 1275m: 14:16.68 17.14
175m:  1:48.91 16.23 550m: 5:58.08 16.91 925m: 10:15.05 17.06  1300m: 14:34.20 17.52

200m: 2:05.06 16.15 575m: 6:14.88 16.80 950m: 10:32.17 1712 1325m: 14:51.50 17.30

226m:  2:21.40 16.34 G00m: 6:31.97 17.09 975m: 10:49.47 17.30  1350m: 15:09.12 17.62
250m: 2:37.72 16.32 G25m: 6:48.86 16.89  1000m: 11:06.80 17.33  1375m: 15:26.67 17.55

275m:  2:54.30 16.58 650m: 7:05.98 1712 1025m: 11:24.06 17.26  1400m: 15:44.34 17.67
300m: 3:10.83 16.53 675m: 7:23.00 17.02  1050m: 11:41.30 17.24  1425m: 16:00.23 15.89

326m:  3:27.41 16.58 700m: 7:40.03 17.03  1075m: 11:58.63 17.33  1450m: 16:15.65 15.42
350m:  3:44.03 16.62 72bm: V5719 1716 1100m: 12:15.92 17.28  1475m: 16:35.63 19.98

376m:  4:00.69 16.66 750m: B:14.46 1727 1125m: 12:33.04 1712 1500m: 16:53.55 17.92

10. Kagan BAYAR ) 14  Kayseri Agua Spor Kullibl 16:53.76  5BZ
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.51 14.51 400m:  4:25.04 16.83 TTam:  &:41.00 1711 1150m: 12:56.20 17.07

S0m: 30.24 15.73 425m: 44212 17.08 800m: &:58.01 17.01  1175m: 13:13.38 17.19

Tam: 46.32 16.08 450m: 4:59.05 16.93 g25m:  9:15.10 17.08  1200m: 13:30.52 17.13
100m:  1:02.46 16.14 475m:  5:16.07 17.02 850m: 9:32.22 1712 1225m: 13:47.61 17.09
125m:  1:19.04 16.58 500m: 5:33.17 17.10 &7om: 9:458.13 1691 1250m: 14:04.67 17.06
150m: 1:35.78 16.74 526m: 5:50.33 17.16 900m: 10:06.14 17.01  1275m: 14:21.90 17.23
1756m: 1:52.73 16.85 550m: 6:07.28 16.95 925m: 10:23.02 16.88  1300m: 14:38.91 17.01
200m: 2:09.589 16.86 576m: 6:24.39 17.11 950m: 10:40.00 1698  1325m: 14:55.98 17.08

226m:  2:26.41 16.82 G00Om: 6:41.43 17.04 975m: 10:57.12 1712 1350m: 15:13.12 17.13
250m: 2:43.39 16.98 G25m: 6:58.63 17.200 1000m: 11:14.00 16.88  1375m: 15:30.26 17.14
275m:  3:00.41 17.02 650m: 7:15.72 17.08  1025m: 11:30.95 16.95  1400m: 15:47.32 17.06

300m: 3117.38 16.87 675m: 7:32.93 17.21  1050m: 11:47.87 16.92  1425m: 16:04.48 17.14
326m:  3:34.35 16.87 700m: T:49.87 16.94  1075m: 12:04.96 17.08  1450m: 16:21.47 17.01

350m:  3:51.31 16.86 72bm: B:06.95 17.08  1100m: 12:22.12 17.16  1475m: 16:38.22 16.75

376m:  4:08.21 16.80 750m: B:23.89 1694  1125m: 12:35.13 17.01  1500m: 16:53.76 15.54

11. Berkay DEMIR 14 Kayseri Atak Spor Kuldbl 16:57.07 577
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.46 14.46 326m: 3:33.94 16.75 g25m: 6:57.67 17.35 925m: 10:23.39 17.04

S0m: 3071 16.25 350m: 3:50.63 16.69 g30m: 7:14.65 16.98 950m: 10:40.44 17.05

Fam: 46.85 16.14 37om: 4:07.28 16.65 a7am: 731577 1712 975m: 10:57.65 17.21

100m:  1:03.15 16.30 400m:  4:24.08 16.78 700m: T:48.82 17.05  1000m: 11:14.95 17.30
125m:  1:19.76 16.61 425m:  4:41.10 17.04 T25m: 8:06.09 17.27  1025m: 11:32.08 17.13

150m:  1:36.57 16.81 450m: 4:58.07 16.97 Ta0m:  8:23.00 1691 1050m: 11:49.32 17.24
175m: 1:53.42 16.85 475m:  5:15.08 17.01 T7am:  8:40.23 17.23  1075m: 12:06.45 17.13
200m:  2:10.24 16.82 500m: 5:32.04 16.96 800m: 8:57.33 1710 1100m: 12:23.90 17.45

226m:  2:27.00 16.76 526m: 5:48.82 16.78 825m: 9:15.26 1793 1125m: 12:41.00 17.10
250m: 24377 16.77 550m: 6:05.82 17.00 850m: 9:32.17 1691 1150m: 12:58.54 17.54

275m:  3:00.49 16.72 576m: 6:22.86 17.04 87om: 9:45.24 17.07  1175m: 13:15.40 16.86
300m: 311718 16.70 G00m: 6:40.32 17.46 900m: 10:06.35 1711 1200m: 13:32.88 17.45
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece
1225m: 13:50.06 1717 1300m: 14:41.99 17.39  1375m: 15:33.60 17.14  1450m: 16:23.44 16.43

1250m: 14:07.26 17.20 1325m: 14:59.14 17.15  1400m: 15:50.85 17.28  1475m: 16:41.08 17.64
1275m: 14:24.60 17.34  1350m: 15:16.46 17.32  1425m: 16:07.01 16,12 1500m: 16:57.07 15.99

12. Kaan KANSU ; 14 Gdztepe Spor Kullbi 16:59.60 573
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  13.89  13.89  400m: 4:20.27 1670 775m: 8:37.84 17.43  1150m: 12:5841 1753
S0m: 2891 1502  425m: 43742 1745 800m: 85517 17.33  1175m: 13:50.52  52.11
75m: 4445 1555  450m: 4:54.21  16.79  &25m: 91264 17.47  1200m: 13:32.63

100m:  1:00.38 15.82 475m:  5:11.49 17.28 850m:  9:28.81 1717 1225m: 14:25.73 53.10
125m:  1:16.40 16.02 500m: 5:28.49 17.00 a7om: 94712 17.31 1250m: 14:08.28

150m:  1:32.50 16.10 526m: 5:45.79 17.30 900m: 10:04.50 17.38  1275m: 15:00.77 52.48
175m:  1:48.57 16.47 550m: 6:03.07 17.28 925m: 10:21.85 17.3%  1300m: 14:43.08

200m: 2:05.39 16.42 576m: 6:20.32 17.25 950m: 10:38.17 17.28  1325m: 15:35.67 52.58
226m: 2:22.03 16.64 G00m: 6:37.46 17.14 975m: 10:56.62 1745 1350m: 15:17.94

250m: 2:38.82 16.79 B25m: 6:54.67 17.21  1000m: 11:13.85 17.27  1375m: 16:09.95 52.01
275m: 2:55.73 16.91 650m: 7:11.53 16.86 1025m: 11:30.95 17.06  1400m: 15:52.70

300m:  3112.41 16.68 675m: T:28.87 17.34  1050m: 11:48.33 17.38  1425m: 16:43.70 51.00
326m:  3:29.48 17.07 700m: T:46.13 17.26  1075m: 12:06.03 17.70  1450m: 16:27.18

350m: 3:46.45 16.97 726m: B:03.13 17.00 1100m: 12:23.36 17.33  1500m: 16:59.60 324
376m:  4:03.57 17.12 750m: 8:20.41 17.28  1125m: 12:40.88 17.52

13. Arda CICEKCI , 14 Mersin Genclerbirligi Spor Kulibti ~ 17:06.44 561
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.27 14.27 400m:  4:26.94 17.68 T7om:  8:45.33 1698  1150m: 13:03.44 17.70

50m: 3012 15.85 425m:  4:44.14 17.20 800m: 9:02.58 17.25  1175m: 13:21.01 17.57
Fam: 46.03 15.91 450m:  5:01.07 16.93 825m:  9:19.40 16.82  1200m: 13:38.44 17.43

100m:  1:02.60 16.57 475m: 5:18.36 17.29 850m: 9:36.25 16.85  1225m: 13:55.61 1717
125m:  1:19.04 16.44 500m: 5:35.42 17.06 &7om: 9:53.27 17.02  1250m: 14:13.22 17.61
150m: 1:35.74 16.70 526m: 5:52.78 17.36 900m: 10:10.26 1698  1275m: 14:31.07 17.85

175m: 1:52.35 1661  550m: 6:10.22  17.44  925m: 10:27.01 1675 1300m: 144878  17.72
200m: 2:09.63 17.28  575m: 6:27.58 17.36  950m: 10:44.14 1713 1325m: 15:06.38  17.58
225m: 2:26.55  16.82  GOOm: 64508 1748  975m: 11:01.28 1715  1350m: 15:24.04 1766
250m: 24383  17.28  B25m: 7:02.37  17.31  1000m: 11:19.10  17.81  1375m: 154128  17.25
275m: 3:00.73  16.80  B50m: 7:19.38  17.01  1025m: 11:36.41  17.31  1400m: 15:58.85 17.56
300m: 3:18.06  17.33  B75m: 7:36.45  17.07 1050m: 11:53.64  17.23  1425m: 16:16.07  17.22
325m: 3:35.20 1714 700m: 7:53.79 17.34  1075m: 12:11.00 17.36  1450m: 16:33.21  17.14
350m: 3:52.40  17.20 725m: B:10.86  17.07  1100m: 12:2854  17.54  1475m: 16:50.02  16.81
375m: 4:09.26  16.86  750m: B:28.35  17.49 1125m: 12:4574  17.20 1500m: 17:06.44 1642

14. Kerem KUTLAY 14 Elit Seva Genglik Spor Kullbi 17:12.23  BB2
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.61 14.61 400m: 4:29.37 17.28 77om: 8:48.53 17.66  1150m: 13:09.60 17.76

50m: 30.98 16.37 425m:  4:46.43 17.06 800m: 9:06.25 17.72  1175m: 13:27.40 17.80
Fam: 47 .96 16.88 450m: 5:03.66 17.23 825m: 9:23.57 17.32  1200m: 13:45.07 17.67

100m:  1:04.69 16.73 475m:  5:20.93 17.27 850m: 9:40.82 17.25  1225m: 14:02.37 17.30
125m:  1:21.42 16.73 500m: 5:38.15 17.22 &7om: 9:58.24 1742 1250m: 14:19.73 17.36

150m: 1:38.39 16.87 526m: 5:55.44 17.29 900m: 10:15.77 17.53  1275m: 14:37.32 17.59
175m:  1:55.31 16.82 550m: 6:12.91 17.47 925m: 10:32.94 1717 1300m: 14:55.50 18.18

200m: 21238 17.07 576m: 6:30.07 17.16 950m: 10:50.02 17.08  1325m: 15:12.93 17.43
226m:  2:29.58 17.21 G00m: 6:47.32 17.25 a75m: 11:07.16 1714 1350m: 15:30.61 17.68

250m: 2:46.62 17.03 G25m: T:04.74 1742 1000m: 11:24.62 1746  1375m: 15:48.08 17.47
275m:  3:03.91 17.29 G650m: 7:21.85 17.21 1025m: 11:42.06 1744 1400m: 16:05.68 17.60
300m: 3:20.89 16.88 675m: 7:38.97 17.02  1050m: 11:59.60 17.54  1425m: 16:22.93 17.25

326m:  3:37.94 17.05 700m: 7:56.02 17.05  1075m: 12:17.17 17.57  1450m: 16:40.15 17.22
350m: 3:54.81 16.87 72bm: B:13.48 1746  1100m: 12:34.76 17.58  1475m: 16:56.87 16.72

376m: 412.08 17.28 750m: B:30.87 17.33  1125m: 12:51.84 17.08  1500m: 17:12.23 15.36
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

15. Kadir Selim BiHADEHDéLFLI 14 Kayseri Ylizme Spor Kulib( 17:12.48 551
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.65 14.65 400m:  4:29.31 17.55 T7om:  8:48.76 17.62  1150m: 13:10.84 17.53
50m: 30.82 16.17 426m:  4:46.37 17.06 800m: 9:06.37 1761 1175m: 13:28.31 17.47
Tam: 47.53 16.71 450m: 5:03.55 17.18 825m: 9:23.79 1742 1200m: 13:45.95 17.64

100m:  1:04.30 16.77 475m: 52077 17.22 850m: 9:41.26 1747 1225m: 14:03.36 17.41
125m:  1:21.16 16.86 500m: 5:38.22 17.45 &7om: 9:58.65 17.3%  1250m: 14:20.94 17.58

150m: 1:38.14 16.88 526m: 5:55.42 17.20 900m: 10:16.03 17.38  1275m: 14:38.24 17.30

175m:  1:55.056 16.81 550m: 6:12.81 17.39 925m: 10:33.48 1745 1300m: 14:55.94 17.70
200m: 21228 17.23 575m: 6:30.02 17.21 950m: 10:50.83 17.35  1325m: 15:13.25 17.31

226m:  2:29.40 17.12 G00Om: 6:47.27 17.25 975m: 11:08.15 17.32  1350m: 15:30.78 17.54
250m: 2:46.39 16.89 B25m: T:04.72 1745  1000m: 11:25.68 17.53  1375m: 15:48.23 17.44
275m:  3:03.44 17.05 650m: 7:22.08 1734 1025m: 11:43.23 17.55  1400m: 16:05.78 17.56

300m: 3:20.68 17.24 G675m: 7:39.28 17.22  1050m: 12:00.71 1748 1425m: 16:23.01 17.22
326m: 3:37.58 16.80 700m: 7:56.50 17.22  1075m: 12:18.06 17.35  1450m: 16:40.47 17.46

350m:  3:54.70 17.12 72bm: B113.79 17.29  1100m: 12:35.78 17.72  1475m: 16:56.87 16.40
376m:  4:111.76 17.06 750m: B:31.14 17.35  1125m: 12:53.31 17.53  1500m: 17:12.48 15.61

16. Kerem AYAR ) 14 Enka Spor Kullbd 17:1417 548
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.34 14.34 400m:  4:29.34 17.30 T7am: 84813 1715 1150m: 13:11.75 17.51
S0m: 30.19 15.85 425m:  4:46.59 17.25 800m: 9:06.33 17.20 1175m: 13:29.16 17.41
Fam: 46.76 16.57 450m: 5:03.76 1717 825m: 9:23.36 17.03  1200m: 13:46.77 17.61
100m: 1:03.39 16.63 475m: 5:21.12 17.36 850m: 9:40.79 1743 1225m: 14:04.27 17.50
125m: 1:20.08 16.69 500m: 5:38.54 17.42 &7om: 9:58.12 1733 1250m: 14:21.95 17.68
150m: 1:37.14 17.06 526m:  5:56.11 17.57 900m: 10:15.25 1717 1275m: 14:39.08 17.14
175m:  1:54.23 17.09 550m: 6:13.34 17.23 925m: 10:32.43 1714 1300m: 14:56.74 17.65
200m:  2:11.00 16.77 575m: 6:30.60 17.26 950m: 10:50.05 17.62 1325m: 15:14.16 17.42

226m:  2:28.14 17.14 G00m: 6:48.07 17.47 975m: 11:07.67 17.62 1350m: 15:32.19 18.03
250m: 2:45.38 17.24 G25m: 7:03.60 17.53  1000m: 11:25.58 1791 1375m: 15:49.84 17.65

27om:  3:02.57 17.19 650m: 7:23.19 17.59  1025m: 11:43.33 17.75  1400m: 16:07.67 17.83
300m: 3:20.03 17.46 675m: 7:40.56 17.37  1050m: 12:01.22 1788  1425m: 16:24.77 17.10

326m: 3:37.18 17.16 700m: 7:57.66 1710 1075m: 12:18. 71 1748 1450m: 16:42.23 17.46
350m: 3:54.64 17.45 72bm: Bn14.72 17.06  1100m: 12:36.61 1790 1475m: 16:58.48 16.25

376m:  412.04 17.40 750m: B:31.98 17.26  1125m: 12:54.24 17.63  1500m: 17:14.17 15.69

17. Ali Sarper SUREN ) 14 Fenerbahge Spor Kulibi 17:16.60 545
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.89 13.89 400m: 4:25.84 17.21 TTam: 84740 1754 1150m: 13:11.31 17.74

S0m: 29.49 15.60 425m:  4:43.00 17.16 800m: 9:04.79 17.38  1175m: 13:28.89 17.58

Tam: 45.78 16.29 450m: 5:00.38 17.38 g25m: 92217 1738 1200m: 13:46.43 17.54
100m:  1:02.07 16.29 475m:  5:117.78 17.38 850m: 9:39.86 17.68  1225m: 14:03.97 17.54
125m: 1:18.89 16.82 500m: 5:35.08 17.30 87om: 9:57.34 1748 1250m: 14:21.73 17.76
150m: 1:35.56 16.67 526m: 5:52.47 17.41 900m: 10:15.02 17.68  1275m: 14:39.58 17.86
175m:  1:52.45 16.89 550m: 6:09.83 17.36 925m: 10:32.65 17.63  1300m: 14:57.25 17.66
200m: 2:09.24 16.79 576m: 6:27.19 17.36 950m: 10:50.26 17.61  1325m: 15:14.86 17.61
226m:  2:26.12 16.88 G00m: 6:44.62 17.43 975m: 11:07.51 17.25  1350m: 15:32.34 17.48
250m:  2:42.96 16.84 G26m: T:02.23 17.61  1000m: 11:25.20 17.68  1375m: 15:49.89 17.55
275m:  3:00.10 17.14 G650m: 7:19.84 17.61  1025m: 11:42.79 17.58  1400m: 16:07.58 17.69
300m: 3117.20 17.10 G675m: T:E7.27 1743 1050m: 12:00.53 17.74  1425m: 16:24.84 17.26
326m:  3:34.40 17.20 700m: 7:54.85 17.58 1075m: 12:17.97 1744 1450m: 16:42.36 17.52
350m: 3:51.53 17.13 72bm: 81123 1746  1100m: 12:35.95 1798  1475m: 16:59.87 17.51
376m:  4:08.63 17.10 750m: B:29.86 17.55  1125m: 12:53.57 17.62  1500m: 17:16.60 16.73

18. Bekir SIVACI 14 Kayseri Ylzme Spor Kullibi 17:28.50 526
25m: 14.08 14.08 350m: 3:51.70 16.99 675m: T:36.73 17.67  1000m: 11:27.54 18.22

50m: 29.59 15.51 37om: 4:08.92 17.22 700m: 7:54.38 17.65  1025m: 11:45.50 17.96

Fam: 4573 16.14 400m:  4:26.17 17.25 T2om: 8:11.62 17.24  1050m: 12:03.71 18.21

100m:  1:02.00 16.27 426m:  4:43.67 17.50 Ta0m: 8:29.50 17.88 1075m: 12:22.23 18.52

125m:  1:18.80 16.80 450m: 5:00.68 17.01 TTam:  847.07 17.57  1100m: 12:40.67 18.44
150m: 1:35.63 16.83 475m:  5:18.24 17.56 800m: 9:04.55 17.52  1125m: 12:59.17 18.50

175m:  1:52.74 17.11 500m: 5:35.68 17.44 825m: 912227 17.68  1150m: 13:17.98 18.81
200m: 2:09.52 16.78 526m: 5:52.69 17.01 850m: 9:40.15 1792 1175m: 13:36.54 18.56

226m:  2:26.55 17.03 550m: 6:09.82 17.23 875m: 9:57.64 1745 1200m: 13:53.72 17.18
250m: 2:43.55 17.00 57bm: 6:27.21 17.29 900m: 10:15.00 17.36  1225m: 14:11.57 17.85

275m:  3:00.65 17.10 G00m: 6:44.34 17.13 925m: 10:33.16 1816  1250m: 14:29.28 17.71
300m: 31773 17.08 G25m: 7:01.63 17.29 950m: 10:50.85 17.73  1275m: 14:47.57 18.29
326m:  3:34.71 16.88 650m: 7:19.08 17.43 975m: 11:08.32 1843 1300m: 15:05.76 18.19
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

1325m: 15:23.90 18.14  1375m: 16:00.00 17.82  1425m: 16:35.92 18.04  1475m: 17:11.18 17.56
1350m: 15:42.18 18.28  1400m: 16:17.88 17.88  1450m: 16:53.63 17.71 1500m: 17:28.50 17.31

19. Hiseyin Efe UNLUER 14 Trabzon Yizme Spor Kullbi 17:34.85 517
25m: 1417 1417 400m:  4:34.28 18.03 7Tam: 9:01.1% 1792  1150m: 13:28.88 17.70
50m: 29.80 15.73 425m:  4:51.594 17.66 800m: 9:18.12 1793 1175m: 13:47.02 18.13

Tam: 46.83 16.83 450m: 5:09.71 17.77 825m: 9:36.85 17.73  1200m: 14:05.08 18.06
100m:  1:04.19 17.36 475m: 5:27.02 17.531 850m: 9:54.82 17.97  1225m: 14:22.83 17.75

125m:  1:21.23 17.04 500m: 5:44.62 17.60 &7om: 10:12.51 17.68  1250m: 14:40.80 17.97

150m: 1:38.45 17.22 526m: 6:02.69 18.07 900m: 10:30.35 17.88  1275m: 14:58.25 17.45
175m:  1:56.02 17.57 550m: 6:20.49 17.80 925m: 10:47.90 17.51  1300m: 15:16.00 17.75

200m: 2:13.39 17.37 576m: 6:38.04 17.55 950m: 11:05.77 17.87  1325m: 15:33.74 17.74
226m:  2:30.86 17.47 G00m: 6:55.95 17.91 a7am: 11:23.47 17.70  1350m: 15:51.62 17.88
250m: 2:48.06 17.20 B26m: T:13.78 17.83  1000m: 11:41.65 18.18 1375m: 16:08.88 17.26

276m:  3:05.57 17.51 650m: 7:31.48 17.70 1025m: 11:58.71 18.06 1400m: 16:26.75 17.87
300m: 3:22.92 17.35 G675m: T:49.47 17.99  1050m: 12:17.88 1817 1425m: 16:44.60 17.85

326m:  3:40.46 17.54 700m: B:07.61 18.14  1075m: 12:35.68 1780 1450m: 17:02.07 17.47
350m: 3:58.38 17.92 72bm: B:25.07 1746  1100m: 12:53.73 18.05 1475m: 17:18.86 16.79
376m:  4:116.25 17.87 750m: B:43.27 1820 1125m: 13:11.15 1746  1500m: 17:34.85 15.99

20. Yigit Alp SIDAR 14 Kayseri Ylzme Spor Kullib( 18:01.24 480
25m: 14.81 14.81 400m: 4:39.53 17.70 T7am:  9:11.84 1823 1150m: 13:46.03 18.35
50m: 30.87 16.16 425m:  4:57.60 18.07 800m: 9:30.23 1838  1175m: 14:04.55 18.52
Fam: 4770 16.73 450m:  5:15.41 17.81 825m: 9:48.57 1834 1200m: 14:22.87 18.32

100m:  1:05.00 17.30 475m:  5:33.47 18.06 850m: 10:06.70 1813 1225m: 14:41.42 18.55
125m: 1:22.58 17.58 500m: 5:51.55 18.08 &7om: 10:24.82 1812 1250m: 14:59.48 18.07
150m: 1:40.38 17.80 526m: 6:09.65 18.10 900m: 10:42.9 18.08  1275m: 15:18.03 18.54
175m: 1:58.19 17.81 550m: 6:27.74 18.09 925m: 11:01.22 1831 1300m: 15:36.35 18.32
200m: 2:16.25 18.06 575m: 6:46.04 18.30 950m: 11:19.34 1812 1325m: 15:54.78 18.43
226m:  2:34.20 17.85 G00m: 7:04.27 18.23 a75m: 11:37.60 1826 1350m: 16:13.04 18.26
250m: 2:52.13 17.93 G25m: T:22.68 1841 1000m: 11:55.77 1817 1375m: 16:31.43 18.39
275m: 31018 18.05 650m: 7:40.97 18.29 1025m: 12:14.09 1832 1400m: 16:49.50 18.07
300m:  3:27.91 17.73 675m: 7:59.56 18.58  1050m: 12:32.45 1836  1425m: 17:07.92 18.42
326m: 3:45.89 17.88 700m: B:117.62 18.06 1075m: 12:50.72 18.27  1450m: 17:26.18 18.26
350m: 4:03.90 18.01 72bm: B:35.56 17.94  1100m: 13:08.05 1833 1475m: 17:44.34 18.16
376m: 4:21.83 17.83 750m: B:53.61 18.05  1125m: 13:27.68 18.63  1500m: 18:01.24 16.90

15 yas

1. Berkin AVCI 15 Galatasaray Spor Kullbl 15:50.54 707
KATILIM BARAJINI GEGTI

25m: 13.66 13.66 400m: 4:08.67 15.83 Tiam:  8:06.22 16.01  1150m: 12:05.22 15.77

50m: 28.17 14.51 426m:  4:24.53 15.86 800m: 8:21.85 1563  1175m: 12:21.60 16.38

Fam: 43.31 15.14 450m:  4:40.03 15.50 825m: 8:37.98 16.13  1200m: 12:37.76 16.16
100m: 58.62 15.31 475m:  4:56.03 16.00 850m: 8:53.64 15.66 1225m: 12:53.93 16.17
125m:  1:14.40 15.78 500m: 5:11.60 15.57 &7om: 9:08.77 16,13 1250m: 13:09.77 15.84
150m:  1:30.03 15.63 526m:  5:27.30 15.70 900m: 9:25.66 1588 1275m: 13:25.97 16.20
175m: 1:45.68 15.65 550m: 5:43.23 15.93 925m: 9:41.75 16.08  1300m: 13:41.98 16.02
200m: 2:01.20 15.52 576m: 5:58.82 15.69 950m: 9:57.45 1574  1325m: 13:58.38 16.39
226m: 2177 15.87 G00m: 6:14.72 15.80 975m: 10:13.51 16.02  1350m: 14:14.44 16.06
250m: 2:32.77 15.60 G25m: 6:30.67 1595  1000m: 10:29.27 1576  1375m: 14:30.68 16.25
275m:  2:49.00 16.23 G650m: 6:46.79 1612 1025m: 10:45.31 16.04  1400m: 14:46.75 16.06

300m:  3:04.76 15.76 675m: 7:02.68 1583  1050m: 11:01.11 1580  1425m: 15:03.18 16.43
326m: 3:20.82 16.06 700m: T:18.62 1594 1075m: 11:17.21 16,10 1450m: 15:18.98 15.80

350m: 3:36.72 15.80 T2bm: T:34.44 1582  1100m: 11:33.25 16.04  1475m: 15:34.98 16.01
376m: 3:52.84 16.12 750m: 7:50.21 1577 1125m: 11:459.45 16.20  1500m: 15:50.54 15.55
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 12, Erkekler, 1500m Serbest, 15 yas

Sira Yas Zaman Derece

2. Mehmet Yigit KUGUKYILDIZ 15  Galatasaray Spor Kulibil 16:02.76 680
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 13.91 13.91 400m: 4:11.66 16.11 775m: 81533 16.34 1150m: 12:20.61 16.38

